EJECUCION DE INGRESOS VIGENCIA 2022

CONCESION DE LA TIENDA ESCOLAR

INTERESES DE MORA CONCESION DE LA TIENDA
CERTIFICADOS

RECURSOS DEL BALANCE 2021

RENDIMIENTOS FINANCIEROS
RECUPERACIONES

TRANSFERENCIA SGP

TOTAL INGRESOS VIGENCIA 2022

SALDOS DISPONIBLE EN BANCOS

SALDO RECURSOS PROPIOS

SALDO SGP

SALDO TRANSFERENCIA MUNICIPAL
SALDO PRESUPUESTO PARTICIPATIVO
CUENTA PAGADORA

CUENTA CORRIENTE

SALDOS FINALES
MENOS CUENTAS X PAGAR

TO ECURS®S DE BALANCE 2022

ANJ(NID JOS,
Regtgr

CILA ZAPATA

INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRIA SANTO DOMINGO SAVIO
NIT. 811.020.856-5

EJECUCION CON CORTE A 31 DE DICIEMBRE DE 2022

$ 7,498,810
$ 19,477,014
$ 377,163
S -
$ 2
$ 53,597

$ 27,406,586
$ 882,000

$ 26,524,586

$
$
$
$
$
$
$

$

2,927,328
167,672
1,346,626
85,018,161
36,828
16,975
121,490,282

211,003,872

TOTAL GASTOS VIGENCIA 2022

REMUNERACION SERVICIOS TECNICOS
HONORARIOS CONTADOR
MANTENIMIENTO

MATERIALES Y SUMINISTROS
IMPRESOS Y PUBLICACIONES

TOTAL GASTOS DE FUNCIONAMIENTQ

INVERSION

DOTACION INSTITUCIONAL
ACTIVIDADES PEDAGOGICAS CIENTIFICAS Y CULTURALES

TOTAL INVERSION
TOTAL GASTOS VIGENCIA 2022
TOTAL RECURSOS DE BALANCE PRSUPUESTAL 202:

LA DIFERENCIA ENTRE PRESUPUESTO Y BANCOS
*Corresponde a los ajuste a miles en impuestos contabilizados al gasto

Y & A=
e )

NELSON LEON MEJIA BILBAD

Contador

8,917,648
10,584,000
83,731,241
52,745,227

9,652,000

NN

$ 165,630,116

$ 10,824,998
$ 8,027,372
$ 18,852,370

$ 184,482,486

§ 26,521,386

S 3,200



