INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRIA SANTO DOMINGO SAVIO NIT. 811.020.856-5

EJECUCION CON CORTE A 31 DE DICIEMBRE DE 2022

FIFCHOION	DE INCREÇOS	VIGENCIA 2022
- I-CHECKIN	THE INCHESOS	VIGENCIA 2022

TOTAL GASTOS VIGENCIA 2022

CONCESION DE LA TIENDA ESCOLAR INTERESES DE MORA CONCESION DE LA TIENDA CERTIFICADOS RECURSOS DEL BALANCE 2021 RENDIMIENTOS FINANCIEROS RECUPERACIONES TRANSFERENCIA SGP	4	\$ 2,927,328 \$ 167,672 \$ 1,346,626 \$ 85,018,161 \$ 36,828 \$ 16,975 \$ 121,490,282	REMUNERACION SERVICIOS TECNICOS HONORARIOS CONTADOR MANTENIMIENTO MATERIALES Y SUMINISTROS IMPRESOS Y PUBLICACIONES	\$ 8,917,648 \$ 10,584,000 \$ 83,731,241 \$ 52,745,227 \$ 9,652,000
TOTAL INGRESOS VIGENCIA 2022		\$ 211,003,872	TOTAL GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$ 165,630,116
			INVERSION	
SALDOS DISPONIBLE EN BANCOS				
	S)		DOTACION INSTITUCIONAL	\$ 10,824,998
SALDO RECURSOS PROPIOS	\$ 7,498,810		ACTIVIDADES PEDAGOGICAS CIENTIFICAS Y CULTURALES	\$ 8,027,372
SALDO SGP SALDO TRANSFERENCIA MUNICIPAL	\$ 19,477,014		TOTAL INVERSION	\$ 18,852,370
SALDO PRESUPUESTO PARTICIPATIVO	\$ 377,163		TOTAL INVERSION	Ψ 10,002,010
CUENTA PAGADORA	\$ - \$ 2		TOTAL GASTOS VIGENCIA 2022	\$ 184,482,486
CUENTA CORRIENTE	\$ 53,597			
33	* 55,531		TOTAL RECURSOS DE BALANCE PRSUPUESTAL 2022	\$ 26,521,386
SALDOS FINALES	\$ 27,406,586		LA DIFERENCIA ENTRE PRESUPUESTO Y BANCOS	\$ 3,200
MENOS CUENTAS X PAGAR	\$ 882,000	•	*Corresponde a los ajuste a miles en impuestos contabilizados al gasto	
TOTAL RECURSOS DE BALANCE 2022	\$ 26,524,586	·	NELSON LEON MELIA BILBAO	

ANTONIO JOSE ARCILA ZAPATA Restor

NELSON LEON MEJIA BILBAO

Contador